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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 183/16-20
ВТОРНИК
12 ноември 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.120 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог за именување на заменик на министерот кој раководи со  Министерството за здравство.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.50 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот градење, по скратена постапка;
Поднесен од: Реџаиљ Исмаили, Костадин Ацевски, Мирослав Јовановиќ
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за електронски документи, електронска идентификација и доверливи услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили


	[image: image4.jpg]



	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за електронско управување и електронски услуги, по скратена постапка;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Реџаиљ Исмаили
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	4.
	Статутарна одлука за изменување на Статутот на Агенцијата за пошти (II фаза).


14:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.201 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за спортот, по скратена постапка;
Поднесен од: Диме Велковски, Ејуп Алими, Мирослав Јовановиќ.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.11.2019
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